
K prodeji, Dřevostavba
Číslo inzerátu (ID): 4228556 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč



Lokalita:
Třebíč

Tento dvoupodlažní rodinný dům v Kralicích nad Oslavou
představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají prostorné
bydlení v klidné a příjemné lokalitě. S dispozicí 5+1 a garáží nabízí
ideální prostor pro rodinu, která si chce vytvořit vlastní útulné
bydlení.

Již na první pohled láká tato nemovitost svým potenciálem. Dům je
připravený na modernizaci, což umožní novým majitelům
přizpůsobit si prostor přesně podle svých představ a potřeb.

Na prvním patře najdete dvě prostorné ložnice, které poskytnou
soukromí a klid pro odpočinek. Obývací pokoj, kuchyni a koupelnu.
V přízemí je k dispozici jídelna, letní kuchyně a dále překvapí
garáž, která je neocenitelná pro pohodlné parkování vašeho
vozidla. Dále je zde prostorná chodba, toaleta, kotelna a technická
místnost.

Jedním z lákadel je také menší zahrádka, která se stane vaším
útočištěm pro relaxaci na čerstvém vzduchu. Možnosti využití
venkovního prostoru jsou neomezené – od posezení s rodinou u
grilu až po zahradní úpravy podle vaší fantazie.

Na zahradě je studna s darlingem přívedena do domu, přípojka
obecního vodu je nachystaná. Vytápění je v tuto chvíli řešeno
ústředně kotlem na tuhá paliva, ohřev vody bojlerem. Přípojka
plynu je před domem.

Celkově se jedná o atraktivní nabídku pro ty, kteří chtějí
kombinovat klidné bydlení s možností vlastních úprav a
modernizace. Lokalita na okraji Vysočiny nabízí pohodlný a klidný
životní styl, přičemž veškerá občanská vybavenost je snadno
dostupná.
V obci naleznete vše potřebné - MŠ a ZŠ, potraviny, pohostinství i
lékaře.

Pokud hledáte prostorný rodinný dům s možností vlastní tvorby
prostoru, tento dům v Kralicích nad Oslavou je právě pro vás.
Nechte se okouzlit potenciálem tohoto domova a přijďte si ho
prohlédnout!

Uvedená cena je za nemovitost + provize RK.

Pokud vás tento dům zaujal, neváhejte a kontaktujte mě. Rád Vám
poskytnu další informace a domluvíme prohlídku.
Prodávající si vyhrazují právo vybrat kupujícího na základě jimi
zvolených kritérií.
Rádi také pomůžeme prostřednictvím našeho finančního poradce s
nejvýhodnějším financováním Vašeho nového bydlení.

ID inzerátu ESO: 4228556
Inzerát vydán: 11.03.2024
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
Budova je z: Dřevostavba

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Skoták
Tel:

+420 775 764 765
Email:

p.skotak@patreal.cz

PATREAL s. r. o.
Tel:

+420800400237
Adresa:

Riegrova 1, 612 00 Brno
Web:

www.patreal.cz



Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 250 m2
Užitná plocha: 144 m2
Podlahová plocha: 144 m2
Plocha zahrady: 172 m2
Zastavěná plocha: 79 m2


